CM2 Honda GXV 390 mit Hydraulik

POS-NR. Artikel BENENNUNG part name g"uecg‘r%ﬁ\j
1 - Baugruppe Grundrahmen base frame assembly 1
2 VMBG-00-00005 Bougrﬂgg(reoll\j\lﬁ(‘ror mit engin%\s/\s/gpn@l/froulic 1
3 - Baugruppe Getriebe gearbox assembly 1
4 VMBG-00-00016 Baugruppe Hinterachse rear axle assembly 1
5 - Baugruppe Motorabdeckung engine cover assembly 1
6 VMBG-00-00021 Baugruppe Lenkkonsole steering console assembly 1
7 - Baugruppe Steuerventil control valve assembly 1
8 - Baugruppe Kettenlenkung steering assembly 1
9 KT-00-00297 Lenkrad CM 2 steering wheel CM 2 1
10 KT-00-00175 Tank CM 2 tank CM 2 1
11 KT-00-00174 Tankdeckel tank cap CM 2 1
12 VMBG-00-00020 Kraftstoffleitung fuel line 1
13 KS-00-00020 Batterie 12V 44Ah battery 12V 44Ah 1
14 KT-00-00120 Hydraulikzylinder 35/100 hydraulic cylinder 35/100 1
15 DIN-SZ-M8x30 Sperrzahnschraube M8x30 locking screw M8x30 2
16 DIN-985-M8 Sechskantmutter M8 selbsts. | selflocking hexagon nut M8 2
17 DIN-985-M12 | Sechskantmutter M12 selbsts. |selflockingn hexagon nut M12 1
18 DIN-933-M12x50 | Sechskantschraube M12x50 |hexagon head screw M12x50 1
19 HY-00-00024 Hohlschraube AGR 3/8" hollow screw AGR 3/8" 1

20 KT-00-00417 CU-Dichtring 16x22x2 CU sealing ring 16x22x2 2
Artikel Benennung part name g/\fgr%ﬁ{/
KT-00-00375 Luftfilter air filter 1
KT-00-00378 Vorfilterelement pre filter 1
KT-00-00444 Kraftstofffilter fuel filter 1
KT-00-00383 ZUndkerze spark plug 1

KS-00-00006

Kabelbaum CM2 Honda

cable harness




Baugruppe Grundrahmen

POS-NR.

Artikel

BENENNUNG

part name

Menge/

quantity
1 LA-00-00276 Tr&ger rechts frame right 1
2 LA-00-00277 Trager links frame left 1
3 LA-00-00278 Einstellhebel adjustment lever 1
4 SB-00-00042 Schwinge geschweiBt welded link 1
5 LA-00-00280 Deckel hinten back cover 1
6 LA-00-00281 Abdeckung Lenksdule cover steering console 1
7 LA-00-00287 Pedal rechts pedal right 1
8 LA-00-00288 Auftritt links step left 1
9 LA-00-00289 Auftritt rechts step right 1
10 LA-00-00290 Halter Einstellhebel lever mount 1
11 LA-00-00291 Schutzblech guard plate 1
12 LA-00-00292 | Verriegelung Motorabdeckung locking mechanism 1
13 LA-00-00293 Distanzscheibe spacer 2
14 DR-00-00050 Welle fUr Schwinge link axle 1
15 SB-00-00036 Pedalachse rechts pedal axle right 1
16 DIN-125-21,0 Scheibe 21,0 DIN 125 washer 21,0 DIN 125 1
17 DR-00-00113 Zylinderachse shaft 1
18 LA-00-00298 |Verriegelung Wechselschwinge locking device 1
19 KT-00-00222 Kettenhalter 28mm chain fastener 28mm 4
20 KT-00-00111 Kugellager UCFC 207 bearing unit UCFC 207 2
21 KT-00-00186 Radkappe 20mm hub cap 20mm 3
22 KT-00-00170 Federstecker 4mm clip connector 4mm 1
23 DIN-7504-6,3x19 Bohrschraube 6,3x19 drilling screw 6,3x19 13
24 DIN-SZ-M8x20 Sperrzahnschraube M8x20 locking screw M8x20 14
25 DIN-SZ-M8x30 Sperrzahnschraube M8x30 locking screw M8x30 12
26 DIN-933-M8x40 Sechskantschraube M8x40 hexagon head screw M8x40 1
27 DIN-SZ-M10x25 Sperrzahnschraube M10x25 locking screw M10x25 4
28 DIN-9233-M10x30 | Sechskantschraube M10x30 | hexagon head screw M10x30 1
29 | DIN-603-M10x25 | Flachrundschraube M10x25 mushroomm ead screw 4
30 DIN-933-M10x30 | Sechskantschraube M10x80 | hexagon head screw M10x80 8
31 DIN-SZ-M8 Sperrzahnmutter M8 locking nut M8 20
32 DIN-985-M8 Sechskantmutter M8 selbsts. selflocking hexagon nut M8 4
33 ISO 7044-M10-N Sperrzahnmutter M10 locking nut M10 16
34 DIN-985-M10 Sechskantmutter M10 selbsts. | selflocking hexagon nut M10 1
35 DIN-1481-6x30 Spannstift Méx30 locking pin 6x30 2




Baugruppe Gasgestdnge

Pos.-Nr. Artikel Benennung part name g"fgr%ﬁ{/
1 LA-00-00309 Gashebel accelerator lever 1
2 LA-00-00310 Halterung Gashebel lever mount 1
3 KT-00-00402 Gewindestange Mé threaded rod Mé 1
4 DIN-71751-Méx12 Gabelkopf Mé fork head 1
5 DIN-319-Méx25 Kugelknopf Mé ball knob 1
6 KT-00-00180 Distanzstick 8,4x20x4 spacer 8,4x20x4 1
7 DIN-SZ-M8x20 Sperrzahnschraube M8x20 locking screw M8x20 1
8 DIN-914-M8x50 Gewindestift M8x50 threaded pin M8x50 1
9 DIN-985-Mé Sechskanimutter MS selflocking hexagon nut Mé 1
10 DIN-SZ-Mé Sperrzahnmutter Mé locking nut Mé 2
11 DIN-985-M8 Sechskantmutter M8 selflocking hexagon nut M8 1

selbsts.




Baugruppe Motor mit Hydraulik

POS-NR.

Artikel

BENENNUNG

part name

Menge/

quantity

1 MO-00-00031 Honda Motor GXV 390 Honda engine GXV 390 1

2 KT-00-00176 Riemenscheibe fur GXV 390 belt pulley for GXV 390 1

3 EF-00-00009 Passfeder 6,3x6,3x60 fitting key 6,3x6,3x60 1

4 LA-00-00279 Motorblech engine plate 1

5 KT-00-00396 Hydraulikpumpe 5 lfr. hydraulic pump 5 Iir. 1
KT-00-00593 Hydraulikpumpe 6 Iir. hydraulic pump 6 ltr.

6 LA-00-00312 Pumpenflansch far 5 Itr. Pumpe pump flange for 5 lir. pump 1
LA-00-00479 Pumpenflansch fUr é lir. Pumpe pump flange for 6 lfr. pump
KT-00-00680 Kupplung fur Hydraulikpumpe clutch for hydraulic pump 1

8 KT-00-00412 Olwanne oilpan 1
KT-00-00414 Dichtung fur Olwanne seal for oilpan 1

10 KT-00-00183 Keilriemen 13x700 V-Belt 13x700 1

11 SB-00-00044 Auspuff exhaust 1

12 HYS-00-00041 Hydroulsilésggleo%cnhg:ﬂ Omm hydraulic hOSﬁn3e1 Omm suction 1

13 HYS-00-00040 Hydroulglﬁzcérlz:gﬁgr?g%Omm hydraulic hoseIi r?gOmm pressure 1

14 URS1007 Gasgestdnge carburetor control 1

15 VMBG-00-00024 Olpeilstab oil dipstick 1

16 DR-00-00080 Rohr 15x1,5x250 pipe 15x1,5x250 1

17 HY-00-00024 Hohlschraube AGR 3/8" hollow screw AGR 3/8" 1

18 KT-00-00415 AblaBschraube DIN 9208 drain screw DIN 908 1

19 KT-00-00417 CU-Dichtring 16x22x2 CU sealing ring 16x22x2 2

20 HY-00-00069 Dichtring mit Gummi fir Pumpe sealing ring with for pump 1

21 HY-00-00084 Ger. Einscf]wg?l{%\éiqsghroubung straight s]%rl_e_gvg(?lé:oupling 9

22 HY-00-00085 Gegenmutter S-XGM15-L counter nut S-XGM15-L 1

23 HY-00-00081 Einschraubstutzen AGR3/8" screw-in fitting AGR 3/8" 1

24 HY-00-00054 |Gerade Schottverschraubungl0L| straight bulkhead fitting 10L 2

25 DIN-SZ-Méx20 Sperrzahnschraube Méx20 locking screw Méx20 8

26 DIN-7976-6,3x16 Blechschraube 6,3x16 drilling screw 6,3x16 5

27 DIN-603-M8x25 Flachrundschraube M8x25 mushroom head screw M8x25 4

28 DIN-933-M6x30 Sechskantschraube Méx30 hexagon head screw Méx30 4

29 DIN-933-M8x40 Sechskantschraube M8x40 hexagon head screw M8x40 2

30 DIN-933-M8x50 Sechskantschraube M8x50 hexagon head screw M8x50 2

31 DIN-985-M6 Sechskantmutter Mé selbsts. selflocking hexagon nut Mé 4

32 DIN-985-M8 Sechskantmutter M8 selbsts. selflocking hexagon nut M8 2

33 DIN-SZ-M8 Sperrzahnmutter M8 locking nut M8 4

34 DIN-125-6,4 Scheibe 6,4 washer 6,4 5

35 DIN-127-A8 Federring A8 spring washer A8 2

36 KT-00-00495 DistanzstUck 10,5x30x8 spacer 10,5x30x8 4




Baugruppe Hinterachse

POS-NR. Artikel BENENNUNG part name g"f‘;}gﬁ{,
1 LA-00-00315 Lagerblech bearing plate 1
2 LA-00-00715 Hinterradschwinge rear swing fork 1
3 LA-00-00314 KettenfUhrungsscheibe chain guide gear 2
4 KT-00-00113 Druckkugellager DK-LS 200 | ball thrust bearing DK-LS 200 1
5 KT-00-00101 DistanzstUck 10,5x21x8 spacer 10,5x21x8 4
6 DIN-125-10,5 Scheibe 10,5 washer 10,5 16
7 DR-00-00155 Hinterradachse wheel axle 1
8 DR-00-00154 Distanzbuchse Hinterrad spacer rear wheel 2
9 KT-00-00407 Stellring 25mm adjusting ring 25mm 2
10 RE-00-00019 Hinterrad rear wheel 1
11 LA-00-00286 Klemmblech Batterie clamping plate 1
12 DIN-933-Méx20 | Sechskantschraube Méx20 | hexagon head screw Méx20 2
13 DIN-985-Mé sechskanimutierMé | selfiocking hexagon nutMé | 2
14 DIN-7991-M10x16|  Senkschraube M10x16 countersunk bolt M10x16 2
15 DIN-7991-M10x30|  Senkschraube M10x30 countersunk bolt M10x30 2
16 | DIN-933-MI0xs0 | SEChSkansehraube | hexagon head screw M10x50| 2
17 | DIN-933-M10x40 |  Sechskantschraube 11,0, 1oon head screw M10x40| 2

M10x40




Q

%O

S >
g
o U

Baugruppe Getriebe

Baugruppe Steuerventil

. M
POS-NR. Artikel BENENNUNG part name qfé‘,gﬁé
1 KT-00-00106 Getriebe CM 2 Komplett gearbox complete 1
2 VMBG-00-00011 Blechlasche fUr Auskuppeln steel strap 1
3 LA-00-00283 Drehmomentstitze forque arm 1
4 VMBG-00-00013 Gewindestange Auskuppeln threaded rod to declutch 1
5 LA-00-00284 Zugstange Getriebe drawbar gearbox 1
6 VMBG-00-00014 Gewindestange Feststelloremse Threcdedt;%dk(l;or parking 1
. . . threaded rod for driving
7 VMBG-00-00015 Gewindestange Vor.-RUckwarts direction 1
8 KT-00-00093 Winkelgelenk M8 angle joint M8 1
9 KT-00-00183 Keilriemen 13x700 V-Belt 13x700 1
10 SB-00-00021 Radnabe CM2 wheel hub CM 2 2
11 KT-00-000173 Passstift 4,76x4,76x50 dowel pin 4,76x4,76x50 2
12 KT-00-00172 Seegerring circlip 2
13 DIN-SZ-M8x20 Sperrzahnschraube M8x20 locking screw M8x20 1
14 DIN-985-M8 Sechskantmutter M8 selbsts. self Iocking'\;wsexogon nut 3
15 DIN-6921-M12x20 Radschraube CM2 M12x20 wheel bolt CM 2 M12x20 8
16 | DIN-933-M8x40 Sechskantschraube M8x40 hexagon head screw 1
17 DIN-125-6,4 Scheibe 6.4 washer 6,4 1
18 DIN-125-13,0 Scheibe 13,0 washer 13,0 1
19 DIN-127-A6 Federring Aé spring washer Aé 1
20 HY-00-00060 | Sechskantschraube 1/4x3/4 UNF | Nexagon head serew 1
21 RE-00-00017 Antriebsrad rechts front wheel right 1
22 RE-00-00018 Antriebsrad links front wheel left 1

POS-NR. Artikel BENENNUNG part name g"j:,?tﬁ)/,
1 LA-00-00282 Abdeckung oben top cover 1
2 HY-00-00066 Steuerventil RM40P control valve RM40P 1
3 AUF-00-00018 Aufkleber CM 2 Hydraulik sticker "CM 2 hydraulic" 1
4 HY-00-00067 Nadel-Drossel-Ventil throttle valve 1
5 HYS-00-00020 Hydrguﬂ(jgﬁ'e"b“’u%%mmm hydraulic hose 220mm lifting 1
6 HYS-00-00032 HYdrOU%gﬁé"buu%e’oomm hydraulic hose 300mm liffing | 1
| oo | g | e oy |
o | wrsoooooss | Wdroulschiaschsoomm [ hycraule nose stom |
5 | nrsoooooss | Mreradischicuen soomm [ hyrauic o ggomm |-
10 HYS-00-00051 Hyaraulikschiauch 750mm gerade einsch 1
1 HY-00-00089 SVk-Mutre 10/10-L HPIO-T= | svk-bush 10/10-L HP10-1-L1016| 2
12 DIN-471-A38-041 Seegering A38-041 DIN 471 circlip A38-041 DIN 471 4
13 HY-00-00053 Ger. Ei)zw(s;clzqgtjév\]/(/eéﬁchr. S- sTroigthnge]vgeL% ]c%{pling S- 2
14 HY-00-00052 Ger. Ei)?écEk]]rgtJ’tea\é%ls'chr. S- stroight;grEe]vgeL% g})sgpling S- 3




@\Bcug‘ru&ppe Lenkkonsole

Baugruppe Motorabdeckung

< (0
0

POS-NR.|  Artikel BENENNUNG part name g/‘fé‘rﬁﬁ{,
1 LA-00-00311 Lenkkonsole steering console 1
2 DR-00-00062 Lenkwelle steering shaft 1
3 KT-00-00482 Gleitlager 20x25x15 sleeve bearing 20x25x15 2
4 KT-00-00446 Kettenrad chain wheel 1
5 DIN-914-Méx8 Gewindestift Méx8 threaded pin Méx8 1
6 KT-00-00167 Stelling 20mm adjusting ring 20mm 2

Baugruppe Kettenlenkung

4
POS-NR. Artikel BENENNUNG part name g"fgrﬂﬁé
1 KT-00-00455 Rollenkette lang long chain 1
2 KT-00-00456 Rollenkette kurz short chain 1
3 VMBG-00-00028 Spannschloss rod strainer 1
4 KT-00-00282 Kettenschloss chain Icok 4

POS-NR. Artikel BENENNUNG part name g"ueé‘rﬁﬁ\f
1 LA-00-00307 Motorabdeckung engine cover 1
2 KT-00-00405 Scharnier hinge 2
3 KT-00-00419 Sitz mit Schienen seat with bars 1
4 KT-00-00219 ZUndschloss ignition switch 1
5 KT-00-00194 SchlUsselsatz key set 1
6 DIN-933-M8x20 |Sechskantschraube M8x20| hexagon head screw M8x20 4
7 DIN-7991-M8x25 Senkschraube M8x25 countersunk screw M8x25 2
8 DIN-7991-M8x20 Senkschraube M8x20 countersunk screw M8x20 4
9 DIN-933-M8x50 [Sechskantschraube M8x50| hexagon head screw M8x50 1
10 DIN-985-M8 SechskanimutterM8 | seffiocking hexagon nut M8 | 2
11 DIN-SZ-M8 Sperrzahnmutter M8 locking nut M8 11




